



**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**  
**COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA**  
 CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9  
 AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



A

Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Sobral  
 Ref.: PREGÃO ELETRONICO Nº 22015-SME  
 PROCESSO Nº P196023/2022

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

**1. Identificação do Licitante:**

Razão Social: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP

CNPJ :03.562.872/0001-31 e Inscrição Estadual: 06.318519-9

Endereço completo: AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

Banco: Caixa Economica Federal Agência N.º: 0785 Conta Corrente n.º 1647-4 Operação :003

Representante Legal : Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho , Brasileiro , casado , comerciante , portador do

RG: 98028028881 e CPF: 070.863.343-91 , residente a Rua Poeta Lauro Menezes nº99 Centro Tiangua -Ce.

Fone : (88) 2133-0242

**OBJETO:** Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de materiais de higiene pessoal, toalhas e pomadas para atender as necessidades dos alunos matriculados na Educação Infantil da Rede Pública Municipal de Ensino de Sobral, conforme as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência deste Edital

**PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS READEQUADOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTO TAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
2	Fralda descartável infantil tamanho G. Descrição complementar: Camada interna composta de polpa de celulose e gel superabsorvente, com barreira antivazamento, camada antirretorno, fitas adesivas com adesivo termoplástico. Acondicionada em pacotes com no mínimo de 60 unidades. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, quantidade de fraldas e todas as advertências necessárias para evitar o uso inadequado. Validade superior 12 meses a contar da data de entrega	CAPRICHIO BABY	PACOTE	500	R\$ 43,60	R\$ 21.800,00 ✓
	Valor unitário:	Quarenta Três Reais e Sessenta Centavos				
	Valor total:	Vinte Um Mil Oitocentos Reais				
3	Fralda descartável infantil tamanho XG. Descrição complementar: Camada interna composta de polpa de celulose e gel superabsorvente, com barreira antivazamento, camada antirretorno, fitas adesivas com adesivo termoplástico. Acondicionada em pacotes com no mínimo de 60 unidades. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, quantidade de fraldas e todas as advertências necessárias para evitar o uso inadequado. Validade superior 12 meses a contar da data de entrega.	FOFURA BABY	PACOTE	1.500	R\$ 47,40	R\$ 71.100,00 ✓
	Valor unitário:	Quarenta Sete Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Setem Um Mil Cento e Reais				
4	Fralda descartável infantil tamanho XG. Descrição complementar: Camada interna composta de polpa de celulose e gel superabsorvente, com barreira antivazamento, camada antirretorno, fitas adesivas com adesivo termoplástico. Acondicionada em pacotes com no mínimo de 60 unidades. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, quantidade de fraldas e todas as advertências necessárias para evitar o uso inadequado. Validade superior 12 meses a contar da data de entrega	FOFURA BABY	PACOTE	500	R\$ 47,40	R\$ 23.700,00 ✓
	Valor unitário:	Quarenta Sete Reais e Quarenta Centavos				
	Valor total:	Vinte Três Mil Setecentos Reais				
9	Haste flexível com pontas de algodão. Descrição complementar: Possui haste plástica flexível com pontas em 100% algodão macio e extraabsorventes com tratamento antigermo, tornando-as livres de impureza. Pontas que não se desprendem e não soltam fiapos. São indicadas para higienização de áreas delicadas como orelhas, umbigo e nariz. Acondicionado em embalagem de papelão que protege o conteúdo, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, indicação de dermatologicamente testado e todas as advertências necessárias para evitar o uso inadequado. Caixa com no mínimo 75 unidades. Validade superior 12 meses a contar da data de entrega	COTTON	CAIXA	2.000	R\$ 1,45	R\$ 2.900,00
	Valor unitário:	Um Real e Quarenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Novecentos Reais				
<b>VALOR TOTAL DOS ITENS R\$</b>		Cento e Dezenove Mil Quinhentos Reais				<b>R\$ 119.500,00</b>



**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**  
COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA  
CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9  
AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



VALIDADE DA PROPOSTA 100 (CEM) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS CONFORME O EDITAL

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS DOS ITENS ACIMA JÁ ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, DE ACORDO COM O ESPECIFICADO NO EDITAL.

DECLARA, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS E SOB AS PENAS DE LEI, SER EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTO NO § 4º DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.

A Empresa DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP, inscrita no CNPJ N.º 03.562.872/0001-31, sediada à AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS BAIRRO Nº594 SEMINÁRIO TIANGUÁ CEARÁ-, por intermédio de seu representante legal Sr. DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO, portador da carteira de identidade nº98028028881 SSP-CE, e CPF Nº 070.863.343-91, DECLARA, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA A PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO É AUTÊNTICA.

DECLARAMOS AINDA, QUE CONCORDAMOS COM OS TERMOS DO EDITAL, CASO NÃO VENHA A EXPOR EM NOSSA PROPOSTA

Tianguá, Ce 31 de Agosto de 2022

~~DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO~~  
~~TITULAR~~

~~CNPJ: 03.562.872/0001-31~~

~~DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO~~

~~Cpf 070.863.343-91~~

~~Proprietário~~